
LAV 2025 rekapitulace 

Stručná charakteris8ka LAV 2025: 
• LAV je součás, systému talentované mládeže ČVS (jako RVA) 
• LAV je podřízena UT23 
• Trenéři LAV zajišťují funkci koordinátora SCM v celé oblasN Labe - podle pokynů UT23 
• LAV spolupracuje s SCM a juniorskou reprezentací 
• Mezi LAV (Labe aréna, z.s.) a ČVS bude uzavřena dohoda o spolupráci 

KONCEPČNÍ PROJEKT ČVS  
zabezpečení přípravy sportovně talentované mládeže ve veslování pro období 2024 a další 

"Regionální veslařské akademie: Na výchově mládeže ve veslování se dále podílejí regionální veslařské 
akademie (dále jen RVA), které zajišťují podporu na úrovni krajů / regionů. Tato tréninková centra jsou 
zřizována na základě spolupráce ČVS s kraji /regiony. Cílem je podporovat talentované mládežnické 
sportovce ve věku 14 – 23 let, kteří mají potenciál reprezentovat kraj / region na národní či mezinárodní 
úrovni a dosáhnout na úroveň potřebnou pro zařazení do resortních středisek, která zajišťují přípravu 
vrcholových veslařů v ČR. Cílem RVA je také idenNfikace nových talentů, jejich zapojení do systému 
talentované mládeže veslování a příprava k reprezentaci ČR, včetně halového veslování. Regionální veslařské 
akademie vyhledávají a sdružují talentovanou mládež z daného kraje / regionu. RVA spolupracují s ČVS a 
kluby/oddíly na přípravě talentovaných závodníků z daného kraje/regionu. RVA zajišťují funkci krajských 
SCM a VSCM. 

Přehled typických nákladů: 
• soustředění 
• platy trenérů 
• pronájem lodí 
• materiál (Garmin hodinky, vesla, atp.) 

Přehled akcí - viz přílohu č. 4 zápisu z předsednictva 

Přehled dotací LAV v letech: 
• rok 2025: 2.640.000,- Kč 
• rok 2024: 2.530.000,- Kč 
• rok 2023: 2.530.000,- Kč 
• rok 2022: 2.310.000,- Kč 


